



Miasto Dębica



Dębica, dnia 06-02-2015 r.

**BZP.271.4.2015.JS**

## **ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI**

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na: **„Bieżące utrzymanie oznakowania dróg- oznakowanie pionowe, poziome i budowa progów zwalniających na terenie gminy miasta Dębica w roku 2015.”**

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuje, iż od wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

### **Wykonawca A:**

#### **1.Pytanie:**

**Dotyczy pozycji 1 Kosztorysu ofertowego „Odnawianie farbą słupków rurowych do znaków drogowych i prefabrykatów... słupki fi 50mm”**

**Jakiej metody Zamawiający oczekuje jeżeli chodzi o przygotowanie powierzchni pod malowanie i jakiej ochrony antykorozyjnej poza farbą nawierzchniową? Czy cena w kosztorysie pozycji 1 ma zawierać także cenę farby i słupka fi 50 mm?**

#### **Odpowiedź:**

Roboty należy wykonać zgodnie z opisem zawartym w pozycji KNR 231/1304/1.

#### **2.Pytanie:**

**Dotyczące pozycji 2 Kosztorysu ofertowego „Odnawienie farbą słupków rurowych do znaków drogowych i prefabrykatów... słupki fi 70mm”**

**Jakiej metody Zamawiający oczekuje jeżeli chodzi o przygotowanie powierzchni pod malowanie i jakiej ochrony antykorozyjnej poza farbą nawierzchniową? Czy cena w kosztorysie pozycji 2 ma zawierać także cenę farby i słupka fi 70?**

#### **Odpowiedź:**

Roboty należy wykonać zgodnie z opisem zawartym w pozycji KNR 231/1304/2.

#### **3.Pytanie:**

**Dotyczące pozycji 3 Kosztorysu ofertowego „Odnawianie farbą poręczy ochronnych, poręcze łańcuchowe pojedyncze, słupki z rur fi 60mm, rozstaw 1,5m”**

**Jakiej metody Zamawiający oczekuje jeżeli chodzi o przygotowanie powierzchni pod malowanie i jakiej ochrony antykorozyjnej poza farbą nawierzchniową? Czy cena w kosztorysie pozycji 3 ma zawierać także cenę farby i poręczy łańcuchowych pojedynczych?**

#### **Odpowiedź:**

Roboty należy wykonać zgodnie z opisem zawartym w pozycji KNR 231/1302/5 (1).

#### **4.Pytanie:**

**Dotyczące pozycji 6 Kosztorysu ofertowego „Przymocowanie tablic znaków drogowych, znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze informacyjne, powierzchnia do 0,3m2...”**

**Prosimy o doprecyzowanie czy cena w powyższej pozycji ma zawierać także koszty samej tablicy, materiałów potrzebnych do przymocowania jej do rury, samej rury a także koszt przymocowania rury do podłoża?**

#### **Odpowiedź:**

Roboty należy wykonać zgodnie z opisem zawartym w pozycji KNR 231/703/1 ze znakiem do 0,3 m<sup>2</sup> (montaż rury ujęto w poz. 4 kosztorysu).

**5.Pytanie:**

**Dotyczy pozycji 7 Kosztorysu ofertowego „Przymocowanie tablic znaków drogowych, znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze, informacyjne, powierzchnia ponad 0,3m2...”**

**Prosimy o doprecyzowanie czy cena w powyższej pozycji ma zawierać także koszt .....**

**Odpowiedź:**

Roboty należy wykonać zgodnie z opisem zawartym w pozycji KNR 231/703/1 ze znakiem ponad 0,3 m<sup>2</sup> (montaż rury ujęto w poz. 4 kosztorysu).

**Wykonawca B:**

**1.Pytanie:**

**Proszę o wyjaśnienie kwestii dotyczących kosztorysu ofertowego:**

- a) Poz. 8 - Proszę podać jaki wymiar na posiadać lustro U18b,
- b) Poz. 9 - Proszę o doprecyzowanie jakiego lustra Zamawiający wymaga w tej pozycji czy ma to być U-18b (lustro prostokątne) i jaki ma mieć wymiar, a jeżeli ma być to lustro fi 600 to zapis powinien być zmieniony na U-18a,
- c) Poz. 32 - Lustro z funkcją podgrzewania proszę o doprecyzowanie czy prąd jest z sieci miejskiej jeśli tak to kto go podłącza?
- d) Poz. 39 - Proszę o doprecyzowanie czy bariera U-14 wymieniona w poz. 39 jest to ta sama bariera wymieniona w poz. 18?

**Odpowiedź:**

ad a) Roboty należy wykonać zgodnie z opisem zawartym w pozycji KNR 231/703/1 ze znakiem lustro U-18b o powierzchni do 0,3 m<sup>2</sup>,

ad b) Należy przyjąć lustro U-18a,

ad c) Lustro posiada podłączenie do sieci miejskiej. Podłączenie do sieci wykonuje monter znaku.

ad d) W poz. 39 ujęto najprostszą barierę U-14a o masie około 15kg/m (np. SP-05 ze słupkiem co 4 m), poz. 18 - ujmuję barierę ochronną o masie 24/kg/m (np. SP-06 ze słupkiem co 2 m).

**N A C Z E L N I K**  
**Wydziału Infrastruktury Miejskiej**  
***mgr inż. Robert Sieradzki***

**Do zamieszczenia:**

- strona internetowa
- a/a